

PEMERINTAH KABUPATEN SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Raya Bengkulu - Curup No. KM. 20 Ujung Karang

Ujung Karang, 24 Januari 2022

Kepada Yth. Seluruh Pengguna Layanan LPSE KAB. BENGKULU TENGAH di – Tempat

SURAT PEMBERITAHUAN NOMOR: 80% 7/B.5/I/2022

TENTANG PEMBAHARUAN SERVER SPSE V4.5 LPSE KABUPATEN BENGKULU TENGAH

Dalam rangka peningkatan kualitas layanan sistem pengadaan secara elektronik LPSE Kabupaten Bengkulu Tengah untuk melaksanakan dukungan pengadaan barang/jasa pemerintah di Kabupaten Bengkulu Tengah kami sampaikan bahwa :

- 1. LPSE Kabupaten Bengkulu Tengah melakukan Pembaharuan Server Sistem Pengadaan Secara Elektronik Versi 4.5 atau SPSE V4.5 untuk penyesuaian regulasi Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan Peraturan Lembaga LKPP Nomor 12 Tahun 2021 tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Melalui Penyedia.
- Sistem Pengadaan Secara Elektronik/SPSE LPSE Kabupaten Bengkulu Tengah dengan alamat domain http://lpse.bengkulutengahkab.go.id, IP Publik 180.250.43.82 TIDAK DAPAT DIAKSES mulai Selasa s.d Kamis, 25 s.d 27 Januari 2022.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Kepala Bagian Pengadaan Barang/Jasa

NIP. 198003262005621001